
REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
OPĆINA VELA LUKA
Načelnik

KLASA: 970-01/13-01/001
URBROJ: 2138/05-01-13-01-1
Vela Luka, 06.02.2013.g.

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11), Načelnik Općine Vela
Luka  donosi 

1. Izmijenjeni  i dopunjeni
  PLAN NABAVE ZA 2013.g.

I

U skladu s Proračunom Općine Vela Luka za 2013.g. (Službeni glasnik Općine Vela Luka br.
8/12) utvrđuje se Plan nabave za 2013.g. 

Procijenjena vrijednost nabave roba, radova i usluga u 2013.g. iskazuje se u kunama bez poreza
na dodanu vrijednost.

II

Plan nabave za 2013.g. temelji se na potrebama Općine Vela Luka, a sukladno slijedećim aktima:

• Plan razvojnih programa Općine Vela Luka za razdoblje od 2013. – 2015. god.
• Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Vela

Luka u 2013. godini
• Program održavanja komunalne infrastrukture na području  Općine Vela Luka u 2013.

godini
• Program uređenja i održavanja mjesnog groblja u 2013. godinu
• Program trošenja sredstava dijela naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u

prostoru u 2013. godini
• Proračun Općine Vela Luka za 2013. godinu 



III

Tijekom 2013.g. provesti će se  nabava slijedećih roba, radova i usluga:

Red.
broj

Pozicija u  Proračunu Predmet nabave Eviden-
cijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

(bez PDV-a)

Postupak i
način

nabave

Sklapanje
ugovora o

javnoj
nabavi ili
okvirnog

sporazuma

Planirani
početak

postupka

Planirano
trajanje

ugovora o
javnoj

nabavi ili
okvirnog

sporazuma

1. Program 1007 Gospodarstvo
i zaštita okoliša   
Projekt T100001
Zaštita prirodnog okoliša 
-Rashodi za usluge 

Nabava
apsorbirajućih
sredstva za zaštitu
okoliša

11/12 86.000,00 otvoreni
postupak

ugovor o
javnoj
nabavi

Postupak
javne nabave je
već započeo
12.11.2012.g.

45 dana od
dana
sklapanja
ugovora

2. Program 1007 Gospodarstvo
i zaštita okoliša   
Projekt T100001
Zaštita prirodnog okoliša 
-Rashodi za usluge 

Deratizacija,
dezinsekcija i
dezinfekcija

32.000,00

3. Program 1008
Komunalna infrastruktura
Aktivnost A100001
Rashodi za javnu rasvjetu 
-Rashodi za materijal i
energiju 
i
Program 1000
Redovan rad upravnih odjela
Aktivnost A100001 
Redovan rad upravnih odjela
- Rashodi za materijal i
energiju 

Električna energija
za potrebe Općine
Vela Luka u
2013.g.

12/12 180.000,00 otvoreni
postupak

ugovor o
javnoj
nabavi

Postupak
javne nabave je
već započeo
15.10.2012.g.

01.01.13 -
31.12.13.g.

4. Program 1008
Komunalna infrastruktura
Kapitalni projekt K100001 
Javne površine, nerazvrstane
ceste, groblje i
elektrifikacija-prema opisu 
-Rashodi za usluge

Uređenje Ulica na
Pinskom ratu

1/13 80.000,00

69.900,00

otvoreni
postupak

ugovor o
javnoj
nabavi

ožujak 2013.g. 4 mjeseca

5. Program 1008
Komunalna infrastruktura
Kapitalni projekt K100001 
Javne površine, nerazvrstane
ceste, groblje i
elektrifikacija-prema opisu 
-Rashodi za usluge

Prometna
signalizacija

28.000,00

6. Program 1008
Komunalna infrastruktura
Kapitalni projekt K100001 
Javne površine, nerazvrstane
ceste, groblje i
elektrifikacija-prema opisu 
-Građevinski objekti

Popločavanje
nedovršene šetnice
rive na Badu

2/13 120.000,00 otvoreni
postupak

ugovor o
javnoj
nabavi

kolovoz
2013.g.

3 mjeseca



Red.
broj

Pozicija u  Proračunu Predmet nabave Eviden-
cijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

(bez PDV-a)

Postupak i
način

nabave

Sklapanje
ugovora o

javnoj
nabavi ili
okvirnog

sporazuma

Planirani
početak

postupka

Planirano
trajanje

ugovora o
javnoj

nabavi ili
okvirnog

sporazuma

7. Program 1008
Komunalna infrastruktura
Kapitalni projekt K100001 
Javne površine, nerazvrstane
ceste, groblje i
elektrifikacija-prema opisu 
-Građevinski objekti

Uređenje
nerazvrstanih cesta

3/13 171.200,00 otvoreni
postupak

ugovor o
javnoj
nabavi

ožujak 2013.g. 4 mjeseca

8. Program 1008
Komunalna infrastruktura
Kapitalni projekt K100001 
Javne površine, nerazvrstane
ceste, groblje i
elektrifikacija-prema opisu 
-Rashodi za usluge

Uređenje javnih
površina

36.000,00

9. Kapitalni projekt K100002
Izgradnja objekta i uređaji
odvodnje
-Građevinski objekti

Izgradnja sustava
odvodnje
oborinskih voda

48.000,00

10. Program 1009 
Ulaganja u kapitalne
projekte izvan komunalne
infrastrukture
-Građevinski objekti

Rekonstrukcija
zgrade Zadružnog
doma

4/13 1.600.000,00 lipanj 2013.g. 10 mjeseci

11. Program 1009 
Ulaganja u kapitalne
projekte izvan komunalne
infrastrukture
-Građevinski objekti

Projektna
dokumentacija
zgrade DV
"Radost"

5/13 80.000,00 listopad
2013.g.

8 mjeseci

12. Kapitalni projekt K100002
Prostorno planiranje
-Nematerijalna proizvedena
imovina

Urbanistički
planovi uređenja

6/13 112.000,00 otvoreni
postupak

ugovor o
javnoj
nabavi

veljača 2013.g. 10 mjeseci

13. Kapitalni projekt K100002
Prostorno planiranje
-Nematerijalna proizvedena
imovina

Prostorno-planska
dokumentacija

48.000,00 ugovori o
izradi 2
Ciljanih
izmjena i
dopuna PPUO
Vela Luka su
već sklopljeni
u 2012.g.

14. Program 1008
Komunalna infrastruktura
Aktivnost A100001
Rashodi za javnu rasvjetu -
Rashodi za materijal i
energiju 
i
Program 1000
Redovan rad upravnih odjela
Aktivnost A100001 
Redovan rad upravnih odjela
- Rashodi za materijal i
energiju 

Električna energija
za potrebe Općine
Vela Luka u
2014.g.

7/13 179.200,00 otvoreni
postupak

ugovor o
javnoj
nabavi

listopad
2013.g.

01.01.14 -
31.12.14.g.



Red.
broj

Pozicija u  Proračunu Predmet nabave Eviden-
cijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

(bez PDV-a)

Postupak i
način

nabave

Sklapanje
ugovora o

javnoj
nabavi ili
okvirnog

sporazuma

Planirani
početak

postupka

Planirano
trajanje

ugovora o
javnoj

nabavi ili
okvirnog

sporazuma

15. Program 1000
REDOVAN RAD VIJEĆA
Aktivnost A100001
Redovan rad vijeća 
-Rashodi za materijal i
energiju
i
Program 1000 
Redovan rad Ureda
načelnika
Aktivnost A100001
Redovan rad Ureda
načelnika prema opisu 
-Rashodi za materijal i
energiju
i
Program 1000 
Redovan rad upravnih odjela
Aktivnost A100001
Redovan rad upravnih odjela
-Rashodi za materijal i
energiju

Uredski materijal 31.600,00

16. Program 1000 
Redovan rad upravnih odjela
Aktivnost A100001
Redovan rad upravnih odjela
-Rashodi za usluge

Poštarina (pisma,
tiskanice i sl.)

31.200,00

17. Program 1000 
Redovan rad upravnih odjela
Aktivnost A100001
Redovan rad upravnih odjela
-Rashodi za usluge

Usluge telefona,
telefaksa

42.400,00

18. Program 1000 
Redovan rad upravnih odjela
Aktivnost A100001
Redovan rad upravnih odjela
-Rashodi za usluge

Izdaci objave
oglasa u javnom
tisku

20.000,00

19. Program 1000 
Redovan rad upravnih odjela
Aktivnost A100001
Redovan rad upravnih odjela
-Rashodi za usluge

Usluge održavanja
informatičke
opreme i poslovnih
aplikacija

44.000,00

20. Program 1000 
Redovan rad upravnih odjela
Aktivnost A100004
Održavanje zgrada za
redovno korištenje
-Rashodi za materijal i
energiju
-Rashodi za usluge

Tekuće i
investicijsko
održavanje zgrada

24.000,00



Red.
broj

Pozicija u  Proračunu Predmet nabave Eviden-
cijski
broj

nabave

Procijenjena
vrijednost

(bez PDV-a)

Postupak i
način

nabave

Sklapanje
ugovora o

javnoj
nabavi ili
okvirnog

sporazuma

Planirani
početak

postupka

Planirano
trajanje

ugovora o
javnoj

nabavi ili
okvirnog

sporazuma

21. Program 1008
Komunalna infrastruktura
Kapitalni projekt K100001 
Javne površine, nerazvrstane
ceste, groblje i
elektrifikacija-prema opisu 
-Građevinski objekti

Uređenje Ulice 65

Proračunom,
odnosno
Programom
gradnje
komunalne
infrastrukture na
području Općine
Vela Luka za
2013.g. osigurano
je 20.000,00 (sa
PDV-om) za ovaj
predmet nabave.
Načelnik će
predložiti
povećanje iznosa
za ovaj predmet
nabave, prilikom
izrade Izmjena i
dopuna Proračuna
za 2013.g.

40.000,00 

Izmjena i dopuna napravljena 06.02.2013.g.

IV

Utvrđeni plan nabave će se tijekom godine uskladiti s mogućnostima i potrebama Općine Vela
Luka  i osiguranim sredstvima u Proračunu Općine.

Administrativne poslove za provođenje  postupaka nabave provodit  će Povjerenstvo  kojeg će
imenovati općinski Načelnik. 

Ovaj Plan će se objaviti na internetskoj stranici Općine Vela Luka  -  http://www.velaluka.hr 

Načelnik

Boris Žuvela, dipl. oec.


